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W czwartek, 11 grudnia, odbyło się krótkie posiedzenie Zespołu do Spraw Społeczeństwa

Informacyjnego Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. W porządku obrad znalazły się

trzy punkty.

Związek Powiatów Polskich wystąpił z pytaniem o stan prac nad projektem ustawy o zmianie ustawy o

wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (UC116). Projekt

stawał już na posiedzeniu Zespołu, a ZPP, jak również Związek Województw RP, zgłosili uwagi, które

do dziś pozostały bez odpowiedzi.

Przedstawicielka resortu poinformowała, że z powodu otrzymania licznych uwag, Ministerstwo nie

przygotowało jeszcze nowej wersji projektu. Odniesie się jednak do wszystkich zastrzeżeń i postara się

przekazać zmodyfikowany dokument na styczniowe posiedzenie Zespołu.

Zespół wydał pozytywną opinię wiążącą do projektu rozporządzenia Ministra Cyfryzacji zmieniającego

rozporządzenie w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego.

Projekt przewiduje zmiany dostosowawcze, których celem jest m.in. umożliwienie przesyłania

komunikatów związanych z funkcjonowaniem profilu zaufanego i konta profilu zaufanego nie tylko na

adres poczty elektronicznej, ale także ich udostępnienia w aplikacji mObywatel, jeżeli posiadacz konta

profilu zaufanego jest jednocześnie użytkownikiem tej aplikacji i wyraził na to zgodę.

Zespół zarekomendował pozytywną opinię do projektu rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie

centralnej elektronicznej rejestracji (MZ 1827). Wcześniej, tożsamą rekomendację wydał Zespół ds.

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.

Projekt określa świadczenia opieki zdrowotnej objęte centralną elektroniczną rejestracją, a także sposób

powiadamiania świadczeniobiorcy o wyznaczeniu mu terminu udzielenia świadczenia w ramach

centralnej elektronicznej rejestracji i zmianach tego terminu oraz przekazywania świadczeniobiorcy

innych informacji dotyczących tego świadczenia. Do świadczeń objętych centralną elektroniczną

rejestracją mają należeć: świadczenia z zakresu kardiologii; świadczenia w zakresie leczenia chorób

naczyń; świadczenia z zakresu chorób zakaźnych; świadczenia z zakresu endokrynologii; świadczenia z

zakresu hepatologii; świadczenia z zakresu immunologii; świadczenia z zakresu nefrologii; świadczenia z

zakresu neonatologii; świadczenia z zakresu leczenia gruźlicy i chorób płuc oraz świadczenia

gwarantowane z zakresu programów zdrowotnych: programu profilaktyki raka szyjki macicy i programu

profilaktyki raka piersi.

Na wniosek resortu z porządku obrad zdjęty został projekt rozporządzenia Ministra Zdrowia

zmieniającego rozporządzenie w sprawie Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego

Ratownictwa Medycznego (MZ1832). Dokument jest również skierowany do rozpatrzenia przez Zespół

ds. Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.
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